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Parcourslange: 155 m

Rang Name

1. Bischofberger Mado
2. Baeriswyl Karin

3. Koch Lonni

4.  Cadalbert Giusep
5. Leu Brigitte

6.  Leuenberger Nicole
7. Gargano Silvia
888. Rindlisbacher Doris
888. Jung Judith

888. Lang Elisabeth
888. Bayart Valérie

Standardzeitfaktor:

Hund

Manila

Shana
Balia

Aaron

Mc Flurry

Gin-Tsuki
Toby
Yara

Maeby

Henry

Hoop's

Liz.

12118

8517
11652
12219

12111

12439
11940
9880

12281

12334
11578

Jumping Small 1

Bea Tanner
HS Reusstal & agilitysports

KI. Rasse

1

1

Papillon

Zwergpudel
Papillon
Parson Russell
Terrier
Podengo
Portugesmix
Spitz japonais
Volpino
Bolonka
Cavalier King
Charles Spaniel
English Toy Terrier

Standardzeit:

SNr.

158

157
156
161

154

155
153
152
159

160

cavalier king charles 162

5426 Lengnau AG, 02.05.2015

40s = 3.9m/s

Verein

Sportteam Dog Sul
Academy

ATL Lupus Sul
SPPC Sul
SKBS Sul
SKG Ziircher Oberland SUI
MARCY’AGIL Sul
Rosso Blu Bellinzona  SUI
KV Werdenberg Sul
CCSs Sul
AT Tannenhof Sul
MARCY’AGIL Sul

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 11
Klassiert: 7 ( 64% )

VO:
V:
SG:

erstellt mit PMS-AGILITY 9.821

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

2 (18% ) G 0
5 ( 45% ) NK 0
2 (18% ) DIS: 4

© agilitysports Philip Frohlich

(
(

0% )
0% )
( 36% )

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:

Absolute Bestzeit:

Innerhalb Standardzeit:

Maximalzeit: 60 s

Lauf- Zeit-  Total
zeit m/s Fehler Fehler Qual
3160 491 0.00 0.00 V
36.84 421 0.00 0.00
40.82 380 082 0.82
3594 431 0.00 5.00
38.07 407 000 500 V
4669 332 669 6.69 SG
4824 321 824 824 SG
DIS
DIS
DIS
DIS
Laufzeit m/s
40.00 3.9
30.74 40
3160 49
4 von 7 ( 57% )

02.05.2015/10:54:28



